
UCHWAŁA Nr  LVIII / 534 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2022-2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 2050 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr LVII/517/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 w pkt VIII ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkom Komisji przysługuje zryczałtowane miesięczne wynagrodzenie za wykonywanie 

zadań, w wysokości: 

a) 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę – przewodniczący Komisji; 

b) 30% minimalnego wynagrodzenia za pracę – członek Komisji”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 
                                                                  

 

 


